
2015日本フラワー＆ガーデンショウ2015日本フラワー＆ガーデンショウ2015日本フラワー＆ガーデンショウ2015日本フラワー＆ガーデンショウ

この情報は事前に各社から申出のあったもののみを掲載しています

内容や日時は変更になる場合があります

詳細は各企業のブースでご確認ください

10:10～ 新商品のご案内/クイズ参加呼びかけ 10:30～ 「おいしいガーデニング
10:20 11:15 　　　～ハーブとオリーブ～」

10:20～ 知っ得くガーデニングクイズ 講師/ 岡井 路子　
10:40

ガーデンスタンプラリー 11:30～ 「失敗を成功に変える野菜の育て方」 11:00～ 今の季節からバラを楽しむテクニック！！
12:15

11:30～ 新商品のご案内/クイズ参加呼びかけ 11:00～ Ａ：ゴンドラワイヤーバスケット 講師/ 枝元 政樹 12:00 講師/ 辻前 研一
11:40 　　　～フラワーガーデン～

11:40～ 知っ得くガーデニングクイズ 　　素材：Season’s（季節の）フラワー 13:00～ 「失敗を少なくするガーデニング
12:00 　　￥2,500　定員：各12名 13:45 　　　（ペチュニアなど草花編）」

ガーデンスタンプラリー 講師/ 吉田 健一

13:10～ 新商品のご案内/クイズ参加呼びかけ 13:30～ Ｂ：ROSEバスケット 14:20～
13:20 　　　～コンパニオンプランツを使って～ 14:45 ビンゴ大会

13:20～ 知っ得くガーデニングクイズ 　　素材：バラとハーブ
13:40 　　￥2,000　定員：各12名

ガーデンスタンプラリー 15:00～ 「可愛い草花の箱庭」 14:30～ 野菜作りで失敗しないために！
15:45

15:00～ 新商品のご案内/クイズ参加呼びかけ 15:00～ Ｃ：サキュレントを育て、食べられる！　 講師/ 西本 敬子 15:30 講師/ 高林 秀匡
15:10 　　　～土を使わずに～

15:10～ 知っ得くガーデニングクイズ 　　素材：サキュレント（多肉植物） 16:10～
15:30 　　￥1,000　定員：各14名 16:30 ビンゴ大会

ガーデンスタンプラリー

10:10～ 新商品のご案内/クイズ参加呼びかけ 10:20～
10:20 10:45 ビンゴ大会

10:20～ 知っ得くガーデニングクイズ
10:40

ガーデンスタンプラリー 11:00～ 「ミニバラの寄せ植えのワンポイント」 11:00～ 野菜作りで失敗しないために！
11:45

11:30～ 新商品のご案内/クイズ参加呼びかけ 11:00～ Ａ：ゴンドラワイヤーバスケット 講師/ 西本 敬子 12:00 講師/ 高林 秀匡
11:40 　　　～フラワーガーデン～

11:40～ 知っ得くガーデニングクイズ 　　素材：Season’s（季節の）フラワー 13:00～ 「失敗を少なくするガーデニング
12:00 　　￥2,500　定員：各12名 13:45 　　　（ペチュニアなど草花編）」

ガーデンスタンプラリー 講師/ 吉田 健一

13:10～ 新商品のご案内/クイズ参加呼びかけ 13:30～ Ｂ：ROSEバスケット 14:20～
13:20 　　　～コンパニオンプランツを使って～ 14:45 ビンゴ大会

13:20～ 知っ得くガーデニングクイズ 　　素材：バラとハーブ
13:40 　　￥2,000　定員：各12名

ガーデンスタンプラリー 15:00～ 「トミー流　園芸はじめの一歩。」 14:30～ 初めてでもチャレンジできるバラの育て方！！
15:45 ～肥料を上手に使う究極のテクニック

15:00～ 新商品のご案内/クイズ参加呼びかけ 15:00～ Ｃ：サキュレントを育て、食べられる！　 講師/ 富山 昌克　 15:30 講師/ 林　良樹
15:10 　　　～土を使わずに～

15:10～ 知っ得くガーデニングクイズ 　　素材：サキュレント（多肉植物） 16:10～
15:30 　　￥1,000　定員：各14名 16:30 ビンゴ大会

ガーデンスタンプラリー

10:10～ 新商品のご案内/クイズ参加呼びかけ 10:20～
10:20 10:45 ビンゴ大会

10:20～ 知っ得くガーデニングクイズ
10:40

ガーデンスタンプラリー 11:00～ 「おいしいガーデニング 11:00～ 今の季節からバラを楽しむテクニック
11:45 　　　～ハーブとオリーブ～」

11:30～ 新商品のご案内/クイズ参加呼びかけ 11:00～ Ａ：ゴンドラワイヤーバスケット 講師/ 岡井 路子　 12:00 講師/ 辻前 研一
11:40 　　　～フラワーガーデン～

11:40～ 知っ得くガーデニングクイズ 　　素材：Season’s（季節の）フラワー 13:00～ 「トミー流　園芸はじめの一歩。」
12:00 　　￥2,500　定員：各12名 13:45 ～肥料を上手に使う究極のテクニック

ガーデンスタンプラリー 講師/ 富山 昌克　

13:10～ 新商品のご案内/クイズ参加呼びかけ 13:30～ Ｂ：ROSEバスケット 14:20～
13:20 　　　～コンパニオンプランツを使って～ 14:45 ビンゴ大会

13:20～ 知っ得くガーデニングクイズ 　　素材：バラとハーブ
13:40 　　￥2,000　定員：各12名

ガーデンスタンプラリー 15:00～ 「失敗を成功に変える野菜の育て方」
15:45

15:00～ 新商品のご案内/クイズ参加呼びかけ 講師/ 枝元 政樹
15:10

15:10～ 知っ得くガーデニングクイズ
15:30

ガーデンスタンプラリー

アプルウェアー / メネデールアプルウェアー / メネデールアプルウェアー / メネデールアプルウェアー / メネデール

10日10日10日10日
（金）（金）（金）（金）

11日11日11日11日
（土）（土）（土）（土）

12日12日12日12日
（日）（日）（日）（日）

出展各社セミナー・イベント 一覧出展各社セミナー・イベント 一覧出展各社セミナー・イベント 一覧出展各社セミナー・イベント 一覧

10日10日10日10日
（金）（金）（金）（金）

11日11日11日11日
（土）（土）（土）（土）

12日12日12日12日
（日）（日）（日）（日）

最新・最旬の情報や技術をゲット！

ハイポネックスジャパンハイポネックスジャパンハイポネックスジャパンハイポネックスジャパン住友化学園芸住友化学園芸住友化学園芸住友化学園芸

10日10日10日10日
（金）（金）（金）（金）

11日11日11日11日
（土）（土）（土）（土）

12日12日12日12日
（日）（日）（日）（日）

～美味しく美色いにガーデニング・菜園のかくし味～～美味しく美色いにガーデニング・菜園のかくし味～～美味しく美色いにガーデニング・菜園のかくし味～～美味しく美色いにガーデニング・菜園のかくし味～

ミリオンカフェミリオンカフェミリオンカフェミリオンカフェ
～美味しく美色いにガーデニング・菜園のかくし味～～美味しく美色いにガーデニング・菜園のかくし味～～美味しく美色いにガーデニング・菜園のかくし味～～美味しく美色いにガーデニング・菜園のかくし味～

ミリオンカフェミリオンカフェミリオンカフェミリオンカフェ
～美味しく美色いにガーデニング・菜園のかくし味～～美味しく美色いにガーデニング・菜園のかくし味～～美味しく美色いにガーデニング・菜園のかくし味～～美味しく美色いにガーデニング・菜園のかくし味～

ソフト・シリカソフト・シリカソフト・シリカソフト・シリカ

ミリオンカフェミリオンカフェミリオンカフェミリオンカフェ

10日10日10日10日
（金）（金）（金）（金）

11日11日11日11日
（土）（土）（土）（土）

12日12日12日12日
（日）（日）（日）（日）

各社イチオシ各社イチオシ各社イチオシ各社イチオシ！！！！


